
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 
Školní jídelna při MŠ Hudlice 

 

 

Příjmení  a jméno: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

Narozen/a: ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Bydliště: ………………………………………………………………………………. 

 

Přihlašuji své dítě ke stravování:     svačinka    -               oběd 

 

 Trvalým příkazem z bankovního účtu – po dohodě s vedoucí školní jídelny.  

Účet MŠ číslo: 364833329/0800, variabilní symbol: jméno a příjmení dítěte. 

(Platba musí být provedena předem, nejpozději do 25. dne aktuálního měsíce na následující měsíc.) 

 

 Platba hotově – pouze výjimečně, po dohodě s vedoucí školní jídelny 

 

Finanční norma dětí MŠ: 

• Svačinka .…..………………………….. 15,- Kč 

• Oběd děti 7 až 10 let  ……………. 39,- Kč 

• Oběd děti 11 až 14 let …………… 41,- Kč 

 

Cena stravného za 1 den 

Svačinka + oběd:  děti 7 až 10 let … 54,- Kč, děti 11 až 14 let … 56,- Kč 

 

Přihlášení/Odhlašování obědů a svačin se provádí den předem do 12:00 hodin telefonicky na čísle 
311 697 019, 731 160 281, nebo osobně u vedoucí stravování nebo kuchařky. V případě nemoci 
dítěte (pouze první den) je možnost odběru oběda do jídlonosiče ve školní jídelně od 11:00 do 11:30 
hodin. Za neodebraný nebo neodhlášený oběd se náhrada neposkytuje. 

 

 

                                                                                                    ………………………….…………………………………………. 

Podpisy rodičů 

      


